

ՉԱՄՈՒՄԱՆ ՊԼԱՆ

Էջմիածին քաղաքի 2019 թվականի բյուջեի միջոցներով նախատեսվող Էջմիածնի քաղաքապետարանի
 Հ. Հովհաննիսյանի անվան կ/գ. ՀՈԱԿ-ի

4-րդ փոփոխություն



Հոդված	Գնման առարկա		Գնման ձև /ընթացա- կարգ/	Չափմա ն միավոր ը	Միավոր ի գին	Ընդամենը քանակը /տրված/	Ընդամենը ծախսեր /դրամ/
	1	2		3	4	5	6
	1	2		3	4	5	6
Բաժին-08, խումբ-02-, դաս-01, ծրագիր-51 գրադարան ՀՈԱԿ							
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							600000
4261	30197622	թուղթ	ՄԱ	հատ	1850	30	55500
	30199420	Կպչուն թուղթ	ՄԱ	հատ	200	20	4000
	30197220	Ամրակ	ՄԱ	հատ	180	20	3600
	30197120	Կոճգամ գունավոր	ՄԱ	հատ	280	20	5600
	30197340	Ապակարիչ	ՄԱ	հատ	350	4	1400
	30193700	Գրադարակ սեղանի	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
	24910000	Սոսինձ չոր	ՄԱ	հատ	280	50	14000
	30192100	Ուտին	ՄԱ	հատ	200	20	4000
	39292510	Քանոն բռնակով	ՄԱ	հատ	250	10	2500
	30192730	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	800	8000
	30197234	Թղթապանակ ռեգիստր	ՄԱ	հատ	950	15	14250
	22851100	Արագակար	ՄԱ	հատ	100	20	2000
	39241210	Մկրատ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	750	4	3000
	39263200	Գրադարանային գույքամատյան	ՄԱ	հատ	777.55	100	77755
	42991310	Լամինացիայի թղանք	ՄԱ	հատ	900	20	18000
	39263600	Գրչաման ցանց	ՄԱ	հատ	400	4	1600
	39241141	Թղթի գրասենյակային դանակ	ՄԱ	հատ	150	5	750
	30192160	Շտրիխ վրձինով	ՄԱ	հատ	300	10	3000
	30100000	Գրասենյակային ապրանքներ	ՄԱ	դրամ			377045
4267	39831280	հատակի հեղուկ	ՄԱ	հատ	1500	4	6000
	33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	130	60	7800
	39831247	Սանհանգույց մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	3200	2	6400
	39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	240	45	10800
	39835000	Հատակ մաքրելու շոր երկաթի ձողով	ՄԱ	հատ	4900	1	4900
	34921440	Աղբաման ցանց երկաթյա	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
	39522250	Փոշու բմբուլ մեծ երկաթե ձողով	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
	39831280	Ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	450	10	4500
	39811300	Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	800	14	11200
	39831247	Մաքրող միջոց սանհանգույցի	ՄԱ	հատ	500	6	3000
	39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	2800	2	5600
	39831240	Տեստասկան և մաքրիչ կյուլթեր	ՄԱ	դրամ			522800
							1300000
	4269	32551170	Հեռախոս	ՄԱ	հատ	16000	1
19211500		Կտավ	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
44411100		ծորակ	ՄԱ	հատ	5500	1	5500
44112760		ճկուն խողովակ	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
42131100		փական	ՄԱ	հատ	600	2	1200
33141192		մեխ	ՄԱ	կգ	700	0.5	350
44211610		անկյունակ	ՄԱ	հատ	25	100	2500
44163200		անցում հոսանքի	ՄԱ	հատ	800	2	1600
44531110		պտուտակ դյուբել	ՄԱ	հատ	10	50	500
42131100		Եվրո դռան ռուչկա	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
42131100		կողպեքի միջուկ	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
44163172		ոռոգման խողովակ	ՄԱ	մ	150	40	6000
44111200		ցեմենտ	ՄԱ	հատ	3000	4	12000
42921240		ատրճանակ փրփուրի	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
39241141		դանակ պաստառի	ՄԱ	հատ	200	1	200
44420000		պեն	ՄԱ	հատ	2800	1	2800
44420000		պենոպլաստի լիստ	ՄԱ	հատ	900	2	1800
44111800		ձեռքի շաղախ	ՄԱ	հատ	2000	2	4000

	44921500	ծեփամածիկ գիպսային	ՄԱ	հատ	1800	1	1800	
	31221300	մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	2000	1	2000	
	44423680	Հատուկ նպատակային նյութերի գումար	ՄԱ	դրամ			1218350	
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								1726800
4212	65310000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություններ գիշերային	ԲԸԱՅ	ԿՎտ		1	300000	
	65210000	Խողովակաշարերով գազային վառելիքի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	հատ		1	800000	
4213	65111000	Զրի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	հատ		1	250800	
4213	90511100	աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	խմ		1	126000	
4214	64211100	Ընդհանուր օգտագործման քաղաքային հեռախոսացանցի ծառայություններ	ՄԱ	հատ		2	250000	
								300000
4239	50531100	կաթսաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություն	ՄԱ	հատ		1	50000	
	76131100	գազասպասարկման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	հատ		1	5600	
	50311250	քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	2500	4	10000	
	72500000	համակարգիչների սպասարկում	ՄԱ	հատ	3800	7	26600	
	72251000	ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություն	ՄԱ	դրամ			207800	
	Ընդամենը							